
 

5.Lysolajský běh dne 13.6.2013
6000 m

Juniorky do 15 roků

1 Linola Sedláčková 2000 OK Roztoky 38:42

Ženy do 34 roků

1 Kateřina Matrasová 1983 SK Chrast 24:00
2 Andrea Frantová 1985 LOKO Beroun 25:36
3 Daniela Havránková 1982 Kerteam 25:47
4 Alžběta Mikulová 1992 Rolníci 26:30
5 Jana Horáčková 1985 Orel Studenec 31:15
6 Patricia Alferyová 1991 Brandýs nad Lab. 41:04
7 Magda Jílková 1985 ČZU 41:36
8 Kamila Šimůnková 1985 ČZU 41:59

Ženy 35 až 49 roků

1 Lenka Borovičková 1973 SABZO/N.Město n/Met 25:48
2 Zuzana Milnerová 1972 AC Praha 29:59
3 Petra Sedláčková 1970 OK Roztoky 31:42
4 Lenka Wallenfels 1966 Sokol K. Vinohrady 33:50
5 Lenka Lustigová 1966 Lysolaje 34:45
6 Ráchel Paslerová 1975 Lysolaje 36:28
7 Alena Němcová 1964 Bonbon 38:29
8 Alena Zavadilová 1965 Lysolaje 40:30

Ženy 50 až 59 roků

1 Karla Mališová 1960 USK Praha 27:00
2 Libuše Vlachynská 1962 AC Slavie U.Hradiště 27:33
3 Květa Valentová 1956 AVC Praha 30:26



4 Irena Procházková 1957 TJ Háje 33:13
5 Jana Požgayová 1955 SABZO/Bonbon 42:23

Ženy 60 a více roků

1 Dana Svobodová 1952 Příbram 31:34
2 Jana Chlupatá 1950 SABZO 32:14
3 Zdenka Norková 1952 SABZO 35:45
4 Jarmila Zeidlerová 1951 AVC 38:12

Junioři do 15 roků

1 Samuel Friedlaender 2001 Vinohrady 29:25
2 Jaroslav Sedláček 2003 OK Roztoky 29:30
3 Matyáš Hartl 2004 Dukla Praha 34:20
4 Marek Friedlaender 2003 Vinohrady 37:46
5 Petr Zháňal 2002 Lysolaje 39:50
6 Šimon Pasler 2004 Lysolaje 39:57
7 Jakub Zavadil 2002 Lysolaje 40:09
8 František Milner 2004 Lysolaje 41:19

Muži do 39 roků

1 Ctibor Sysel 1987 SK Praga 20:55
2 Martin Bureš 1989 Liga 100 21:15
3 Jan Hostička 1979 Dejvice 21:28
4 Tomáš Mach 1992 Ztělesněné zlo 21:49
5 Petr Pasler 1975 ČZU Praha 22:15
6 Tomáš Matras 1980 SK Chrast 23:10
7 David Marek 1976 Suchdol 23:48
8 Jiří Vojar 1974 ČZU Praha 24:32
9 Petr Tamchyna 1981 MK Kladno 24:36

10 Michal Borský 1982 Libeň 24:56
11 Ondřej Sysel 1983 SK Praga 25:21
12 Tomáš Benda 1976 SABZO Praha 26:54
13 František Kolář 1981 Kopec 27:18
14 Vojtěch Brettl 1978 Lysolaje 27:29
15 Stanislav Horáček 1982 Studenec 28:37



16 Zdeněk Janovec 1974 Lysolaje 29:04
17 Jiří Liška 1994 Lysolaje 30:12
18  Kozák 1976  30:59
19 Radoslav Petráň 1986 Nové Zámky 32:22
20 Petr Zezula 1978 Lysolaje 32:54
21 Jiří Strejček 1983 Strašnice 33:42
22 Václav Nykodým 1976 Hasiči Lysolaje 34:27
23 Tomáš Panský 1993 Hasiči Lysolaje 34:52

24-25 Petr Hlubuček 1974 Lysolaje 36:59
24-25 Jiří Koubek 1976 Libuš 36:59

26 Martin Šandera 1976 Bonbon 38:29

Muži 40 až 49 roků

1 Jiří Wallenfels 1972 Sokol Vinohrady 20:44
2 Peter Stolárik 1970 MŠK Vrbové 21:38
3 Tomáš Rychecký 1966 HH Smíchov 24:07
4 Daniel Hartl 1972 Lysolaje 24:23
5 Petr Rada 1964 SABZO 24:31
6 Frederic Sudre 1967 VSK FTVS 24:50
7 Michal Frabša 1965 SABZO 25:25
8 Petr Štěpánek 1965 Spartak Praha 4 25:35
9 Petr Matyáš 1968 Lysolaje 25:42

10 Jan Hanuš 1968 Řepy 26:19
11 Jiří Chmela 1969 Sparta Košíře 27:52
12 Roman Šimon Hilscher 1971 Kuřim 30:46
13 Jaroslav Sedláček 1968 OK Roztoky 30:57
14 Tomáš Hodek 1968 Podbaba 31:04
15 Jiří Liška 1966 Lysolaje 36:52
16 Filip Friedlaender 1967 Vinohrady 37:46

Muži 50 až 59 roků

1 Ivan Minčev 1959 VIBRAM 24:18
2 Jiří Tarant 1958 Praha 10 24:41
3 František Roubík 1956 Čerčany 25:58
4 Michal Bareš 1959 HISPORT 26:40
5 Josef Urban 1956 SABZO 27:59
6 Jiří Zavadil 1963 Lysolaje 28:17
7 Pavel Rádl 1956 SABZO 28:28



8 Radek Dolejš 1958 SABZO/AVC 29:47
9 Viktor Nochrin 1960 Praha 2 29:55

10 Jiří Šnajberk 1957 SABZO 30:51
11 Milan Novotný 1959 Prostějov 31:11
12 Luboš Rambousek 1958 Lokomotiva Nymburk 32:21
13 Petr Adámek 1954 SABZO 33:39
14 Tomáš Ledvina 1963 Úterní hosté 34:22
15 Zdeněk Burian 1957 SABZO 35:27
16 Petr Volný 1959 Relax Medvědice 35:50
17 Miloš Němec 1959 BONBON 38:29
18 Jiří Rach 1963 Hoštice 41:25

Muži 60 až 69 roků

1 Václav Lípa 1952 Černošice 25:13
2 Pavel Novák 1953 Liga 100 25:16
3 Igor Tausinger 1949 Crotalus 25:30
4 Jaroslav Gregor 1951 AC OH 26:21
5 Jiří Němeček 1951 AVC Praha 28:18
6 Zdeněk Hruša 1946 Jirčany 28:43
7 František Cipl 1951 BONBON 28:59
8 Jiří Pasler 1946 KAK Praha 32:05
9 Karek Čech 1945 KAK Špindl 33:55

10 Miroslav Pucholt 1951 SABZO 34:20
11 Jiří Plzák 1946 SABZO 35:25
12 Petr Březina 1946 SABZO 36:08
13 Josef Jungman 1950 Praha 3 36:15
14 Václav Krejsa 1952 BONBON 41:57
15 Jaroslav Macák 1949 KOPEC 52:44

Muži 70 až 79 roků

1 Jaroslav Čech 1941 Liga 100 27:40
2 Jan Svoboda 1943 Příbram 31:00
3 Vlastimír Holík 1943 Liga 100 31:17
4 Václav Řápek 1942 AVC Praha 31:58
5 Vitězslav Chaloupka 1943 UNION Praha 32:00
6 Josef Ulrich 1937 Liga 100 32:15
7 Tono Daubner 1942 Liga 100 32:51



8 Zdeněk Málek 1943 AVC Praha 33:52
9 Jaroslav Janeček 1940 SABZO 34:04

10 Milan Mikoláš 1942 Beroun 37:05
11 Václav Cimbulka 1942 SABZO 38:37
12 Rudolf Kadeřábek 1939 AVC Praha 39:04

Muži 80 a více

1 Miloslav Zelinka 1924 SABZO 1,21:03

Závod se uskutečnil za krásného už letního počasí. Na trať vyběhlo 
121 závodníků. V dopoledních hodinách byl závod dětí ZŠ Lysolaje 
a ZŠ Horoměřice s účastí 175 dětí. Všem závodníkům děkuji za účast
 a kamarádům za pomoc při organizaci závodu.
 
 
Praha 16.6.2013  -  Miloš Šimon

 


	List1

